檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市立木柵國民中學　函

地址：11648臺北市文山區木柵路3段102巷12號

承辦人：傅馨瑤

電話：29393031#210

電子信箱：yao1002@hotmail.com

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國99年1月18日

發文字號：北市木中教字第09930019700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：本校辦理「台北市98學年度線上資料庫教育訓練」之教師研

習，歡迎本市教師踴躍參加。

說明：

一、時間：99年1月22日(星期五)早上10：00─下午16：00

二、地點：台北市木柵國中弘毅樓3樓電腦教室。

三、報名：請於99年1月19日前至台北市教師研習電子護照網站

登錄報名。

四、為響應環保，請研習人員自備環保杯。

五、聯絡人：台北市立木柵國民中學教學組長：傅馨瑤29393031

-210。

正本：臺北市私立國民中學（含完全中學）、臺北市政府教育局所屬公立高級中學、臺北

市政府教育局所屬公立國民小學、臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中

學）

副本： 2010/01/18
12:40:42